CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6.,4, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Wasny de Roure:

1. CARLA DE OLIVEIRA MAGALHAES SILVA, matrícula nO 15.140-52, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

2. CARLOS ROBERTO GARCIA, matricula nO 15.201-58, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

3. DANIELA GONCALVES MACHADO, matrícula nO 15.213-51, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

4. DONIZETE GONCALVES CANDIDO, matricula nO 13.073-51, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

5. ERIVALDO ALVES PEREIRA, matrícula nO 12.754-32, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

6. JOSE ANGELlNO BARBOSA, matricula nO 15.057-39, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

7. JOSEFINA LUZIA DA CONCEICAO, matrícula nO 15.197-23, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

8. JULIO BORGES DE MACEDO FILHO, matrícula nO 13.723-38, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

9. MARCIA SANTANA DE OLIVEIRA DIAS, matrícula nO 14.746-21, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

10. MARCUS PAULO FUNKE LOPES, matricula nO 13.011-73, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

11. MARIA ODILA BONAMIGO ZUPIROLl, matricula nO 14.545-31, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-12 - (SV).

12. MIRALDA DA ROCHA FERNANDES, matricula nO 13.007-64, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

Cartas modelo2

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

13. PEDRO BRITO DE ARRUDA, matrícula nO 13.027-58, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

14. RENATO PEREIRA, matrícula nO 15.223-48, do cargo em comissão Cargo Especial
de Gabinete, CL-08 - (SV).

Brasília,

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

Cartas modelo2